

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเสียบคลองชลประทานฝั่งตะวันตก(ช่วงโรงเรียนธรรมิก ม.๑ ต.สระพัง - สะพานโรงเรียน กม.๑๐๐+๕๖๐ ม.๒ ต.สระพัง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดทับ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	7,998.000	14.40	115,171.20	1.3624	19.61	156,909.24
2	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	1,600.000	381.61	610,576.00	1.3624	519.90	831,848.74
3	4. งานผิวทาง	ลบ.ม.	267.000	331.02	88,382.34	1.3624	450.98	120,412.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายเลียบคลองชลประทานฝั่งตะวันตก(ช่วงโรงเรียนธรรมิก ม.๑ ต.สระพัง - สะพานโรงเรียน กม.๑๐๐+๕๖๐ ม.๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ต.สระพัง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่วงกลม) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต 4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	7,998.000	32.80	262,334.40	1.3624	44.68	357,404.38
5		ตร.ม.	7,998.000	253.55	2,027,892.90	1.3624	345.43	2,762,801.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายเดียวตลอดของสะพานฝั้่งตะวันตก(ช่วงโรงเรียนธรรมิก ม.๑ ต.สระพัง - สะพานโรงเรียน กม.๑๐๐+๕๖๐ ม.๒

ต.สระพัง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาอ้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1.1 เสนจรวจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	317.000	276.92	87,783.64	1.3624	377.27	119,596.43
รวมราคากลาง								4,348,972.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเลียบคลองชลประทานฝั่งตะวันตก(ช่วงโรงเรียนธรรมิก ม.๑ ต.สระพัง - สะพานโรงเรียน กม.๑๐๐+๕๖๐ ม.๒ ต.สระพัง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

วรพร หนองบัว
(วรพร หนองบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีศรา แสนสบาย
(ปรีศรา แสนสบาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สกันร์ แก้วเสียง
(สกันร์ แก้วเสียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง